
Työntekijä pukeutuu hyvään työ-
vaatteeseen mielellään. Oikea asu 
on sopiva, turvallinen ja näyttää 
hyvältä. Parhaimmillaan vaate on 
yrityksen kävelevä mainos erotta-
en sen muista edukseen. Työvaate-
yritys Smart Original Oy on autta-
nut tuhansia yrityksiä löytämään it-
selleen sopivan ammattiasun.

- Vaatteiden valinnassa on tär-
keintä hahmottaa, mitä työ vaatii. 
Lainsäädäntö edellyttää tietyille 
aloille varoitusvaatteita ja palosuo-
jatuille vaatteille tiettyjä ominai-
suuksia. Työn vaatimukset vaikut-
tavat malleihin ja materiaaleihin, 
listaa Smart Original Oy:n toimi-
tusjohtaja Mari Taskinen.

- Päivän mittaan saatetaan työs-
kennellä sisällä ja ulkona, jolloin 
kerrospukeutuminen on tärkeää. 
Tässä auttavat myös erilaiset tekni-
set materiaalit.

Taskinen korostaa, että aikai-
semmin varoitusvaatteet olivat 
enemmän liikenteen seassa työs-
kentelevien varustus. Lainsäädän-
nön myötä ne ovat levinneet myös 
muille aloille.

- Nykyisin esimerkiksi trukki-
kuskit näkevät ympärillä liikkuvat 
ihmiset paremmin, jos näillä on 
heijastavat vaatteet päällään.

Smart Originalin valikoimista 
löytyvät ruotsalaisen Snickersin 
huipputuotteet, mutta myös oman 
Smart-malliston laatuasut. Myös 
henkilösuojaimet ja Jalaksen turva-
jalkineet kuuluvat valikoimaan. 

Vuosikymmeniä alalla toimi-
neen yrityksen henkilökunta opas-
taa valinnoissa. Perustietoa löytyy 
eri alojen tarpeista ja työasuja kehi-
tetään koko ajan. 

- Hyvä työasu on käyttäjälleen 
sopiva. Esimerkiksi turvakenkiä 
on lähes mahdoton valita sovitta-
matta. 

Yksilölliset tarpeet otetaan huo-
mioon vaatteen suunnittelussa. 
Esimerkiksi talotekniikkaurakoit-
sija Consti Talotekniikka Oy halusi 
henkilökunnalleen yhtenäisen va-
roitus- ja palosuojatun vaatetuksen. 
Väreiksi valittiin yhtiön käyttämän 

Hyvä työvaate on  
yrityksen käyntikortti
Mietitty asu näyttää ja tuntuu hyvältä, mutta tekee työpäivästä myös turvallisemman.  
Parhaimmillaan ammattiasu erottaa yrityksen edukseen.

oranssin lisäksi musta. Yrityksen 
logo painettiin työasun selkään ja 
rintaan. Lisäksi vaatteisiin haluttiin 
paikka henkilökorttitaskulle.   

Suojaimet osa 
työhyvinvointia

Monella alalla työturvallisuus-
määräykset sanelevat pitkälle asu-
jen valintaa. Esimerkiksi raken-
nusalalla varoitusvaatteet ja asi-
aankuuluvat henkilösuojaimet 
ovat nykyisin pakollisia. Tämä on 
näkynyt viime vuosina kysynnän 
kasvuna.

Smart kuuluu Suomen Työsuo-
jelualan Yritysten Liittoon (STYL). 
Yhdistys edistää työturvallisuus-
kehitystä yhdessä viranomaisten 
kanssa. Jäsenyritykset tekevät töi-
tä henkilösuojainten, teknisten lait-
teiden ja työsuojelukoulutuksen pa-
rissa. 

- Tärkeä työkalu tapaturmien en-
naltaehkäisyyn on riskien kartoitus. 
Asiaankuuluvat suojaimet valitaan 
sen perusteella. Tapaturmien en-
naltaehkäisy oikeilla työkaluilla on 
huomattavasti edullisempaa kuin 
tapaturmista aiheutuneiden sairas-
lomien kulut, Taskinen sanoo.

Tapaturmien ennaltaehkäisy  
oikeilla työkaluilla on huomattavasti 
edullisempaa kuin tapaturmista ai-

heutuneiden sairaslomien kulut.

Suojaimet ovat tärkeä osa työtur-
vallisuutta mutta myös työhyvin-
vointia. Taskinen huomauttaa, et-
tä työvaatteita pidetään koko päivä, 
joten niiltä vaaditaan myös paljon. 

- Käyttäjäystävällinen tuote ei ole 
välttämättä kallis. Asiakaskuntam-
me panostaa työntekijöihinsä, sillä 
tuotteemme ovat laadukkaita.

Katumuoti näkyy 
työvaatteissa

Nykyisin työvaatteiden valikoima 
ei rajoitu vain sinisiin haalareihin. 
Katumuoti näkyy ammattivaatteis-
sa pidemmällä aikavälillä.

- Erilaisia kuoseja on saatavilla. 
On kuitenkin ymmärrettävää, ettei 
suurempi yritys voi tehdä kovin ra-
dikaaleja valintoja, sillä isommas-
sa porukassa ihmiset pitävät hyvin 
erilaisista vaatteista. On löydettä-
vä hyvä keskitie, erittelee Smartin 
suunnittelija Terhi Kakkonen.

Taskinen lisää, että työvaate on 
myös yrityksen tapa erottua muis-
ta. Asianmukainen ammattisasu 
on yrityksen käyntikortti. Firman 
logon saa helposti asuihin.  

- Esimerkiksi kiinteistöhuoltoyh-
tiön työntekijän vaate ilmaisee kä-
tevästi, millä asioilla hän taloyhti-
össä liikkuu. Se lisää luottamusta.

Laadukaskin työasu vaatii huol-
toa ja asianmukaista pesua. Huolto-
väli vaihtelee materiaalista riippu-
en ja hyvin hoidettuna se kestää pi-
dempään. • Lea Taivassalo

Talotekniikkaurakoitsija Consti Talotekniikka Oy halusi henkilökunnalleen yhtenäisen 
varoitus- ja palosuojatun vaatetuksen.
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